Mittelrhein 2022/23
Mittelrhein Landesliga Frauen
MTV Kdln 1850

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.09.2022 15:00 3148 MTV KéIn 1850 Il SG Oberbante...g-Wallefeld 27:25
So.18.09.2022 11:00 3146 MTV KéIn 1850 Il VIR Ubach-Pa...ndball e.V. 21:21
Di. 18.10.2022 20:30 3132 v HC Cologne Kangaroos MTV Kéln 1850 Il 28:28
Sa. 22.10.2022 17:00 2122 TuS Niederpleis MTV Kéln 1850 Il 16:24
So. 30.10.2022 11:00 3146 MTV KéIn 1850 Il BTB Aachen 20:29
Sa. 05.11.2022 17:30 03010 TSV Bonn rrh. il MTV KéIn 1850 II 18:28
So0.27.11.2022 14:00 3148 MTV KéIn 1850 Il SG Ollheim-StraRfeld 18:19
Sa. 03.12.2022 17:00 2155 HSG Siebengebirge MTV Kéln 1850 I 22:39
So.11.12.2022 17:00 3148 MTV KéIn 1850 Il VfL Bardenberg 29:25
Sa. 21.01.2023 18:00 3148 MTV Koin 1850 Il HC Cologne Kangaroos 17:23
Sa. 28.01.2023 19:00 4117 SG Oberbante...g-Wallefeld MTV Kéln 1850 I 32:21
So. 05.02.2023 17:30 1144 ViR Ubach-Pa...ndball e.V.  MTV KéIn 1850 II 27:26
So.12.03.2023 14:00 1101 v BTB Aachen MTV KolIn 1850 Il 26:19
So. 19.03.2023 15:15 3148 MTV KéIn 1850 Il TSV Bonn rrh. 1lI 29:23
Sa. 25.03.2023 19:00 3149 v MTV KéIn 1850 Il TuS Niederpleis 28:13
So. 30.04.2023 16:00 2145 SG Ollheim-Straf3feld MTV Kéln 1850 Il 14:15
Sa. 06.05.2023 18:00 3148 MTV KéIn 1850 Il HSG Siebengebirge 35:15
Sa. 13.05.2023 18:00 1114 VfL Bardenberg MTV Kdéln 1850 I 23:17

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 02:14 | Seite 1 von 2

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

02001

02014

02044

03010

03022

03044

03054

06031

06045

06047

06048

09017

AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
W3 Wirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen
UP1 Ubach/Palenberg Barbarastrasse
Barbarastrasse, 52531 Ubach/Palenberg

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
Sporthalle Heimerzheim

Hohenring 101, 53913 Swisttal

Grundschule Oberpleis Sonnenhiigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Konigswinter-Oberpleis
KoIn-Rodenkirchen Mainstr.

Mainstr. 75, 50996 Kdln-Rodenkirchen

Wiener Platz

Bergischer Ring 40, 51063 KéIn-Mulheim

Herler Ring

Herler Ring, 51067 K&In-Buchheim

Gesamtschule Holweide 1

Burgwiesenstr., 51067 Kéln-Holweide
Walbachhalle

Walbach, 51766 Engelskirchen-Riinderoth



Mittelrhein 2022/23
Mittelrhein Landesliga Frauen
MTV Kdln 1850

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 09.12.2025 02:14 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



