

Mittelrhein 2022/23

Mittelrhein Landesliga Frauen

MTV Köln 1850

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 11.09.2022 15:00 3148	MTV Köln 1850 II	SG Oberbante...g-Wallefeld	27:25
So. 18.09.2022 11:00 3146	MTV Köln 1850 II	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	21:21
Di. 18.10.2022 20:30 3132 v	HC Cologne Kangaroos	MTV Köln 1850 II	28:28
Sa. 22.10.2022 17:00 2122	TuS Niederpleis	MTV Köln 1850 II	16:24
So. 30.10.2022 11:00 3146	MTV Köln 1850 II	BTB Aachen	20:29
Sa. 05.11.2022 17:30 03010	TSV Bonn rrh. III	MTV Köln 1850 II	18:28
So. 27.11.2022 14:00 3148	MTV Köln 1850 II	SG Ollheim-Straßfeld	18:19
Sa. 03.12.2022 17:00 2155	HSG Siebengebirge	MTV Köln 1850 II	22:39
So. 11.12.2022 17:00 3148	MTV Köln 1850 II	VfL Bardenberg	29:25
Sa. 21.01.2023 18:00 3148	MTV Köln 1850 II	HC Cologne Kangaroos	17:23
Sa. 28.01.2023 19:00 4117	SG Oberbante...g-Wallefeld	MTV Köln 1850 II	32:21
So. 05.02.2023 17:30 1144	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	MTV Köln 1850 II	27:26
So. 12.03.2023 14:00 1101 v	BTB Aachen	MTV Köln 1850 II	26:19
So. 19.03.2023 15:15 3148	MTV Köln 1850 II	TSV Bonn rrh. III	29:23
Sa. 25.03.2023 19:00 3149 v	MTV Köln 1850 II	TuS Niederpleis	28:13
So. 30.04.2023 16:00 2145	SG Ollheim-Straßfeld	MTV Köln 1850 II	14:15
Sa. 06.05.2023 18:00 3148	MTV Köln 1850 II	HSG Siebengebirge	35:15
Sa. 13.05.2023 18:00 1114	VfL Bardenberg	MTV Köln 1850 II	23:17

Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02014	W3 Würselen Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
02044	ÜP1 Übach/Palenberg Barbarastrasse Barbarastrasse, 52531 Übach/Palenberg
03010	Sporthalle Ringstrasse Ringstrasse, 53225 Bonn
03022	Sporthalle St.Augustin-Niederpleis I Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis
03044	Sporthalle Heimerzheim Höhenring 101, 53913 Swisttal
03054	Grundschule Oberpleis Sonnenhügel Humboldtstrasse 3, 53639 Königswinter-Oberpleis
06031	Köln-Rodenkirchen Mainstr. Mainstr. 75, 50996 Köln-Rodenkirchen
06045	Wiener Platz Bergischer Ring 40, 51063 Köln-Mülheim
06047	Herler Ring Herler Ring, 51067 Köln-Buchheim
06048	Gesamtschule Holweide 1 Burgwiesenstr., 51067 Köln-Holweide
09017	Walbachhalle Walbach, 51766 Engelskirchen-Ründeroth



Mittelrhein 2022/23

Mittelrhein Landesliga Frauen

MTV Köln 1850

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen